
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
 
 

I N F O R M A C J A  
BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU   

z dnia 03 kwietnia 2013r.  
z przeprowadzonego pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego  

Nr IF.6840.03.2013 na sprzedaŜ nieruchomości we wsi Konradów.  

   Burmistrz Lądka-Zdroju i n f o r m u j e, Ŝe dnia 22 marca 2013r. roku w UMiG w Lądku-Zdroju 
zamknięto pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ z zasobu mienia komunalnego Gminy 
Lądek-Zdrój niŜej opisanych nieruchomości:  

a) wieś KONRADÓW , gmina Lądek-Zdrój, nieruchomość rolna obejmująca działki oznaczone 
geodezyjnymi numerami: 192, 193, 194 (AM-1) o powierzchni łącznej 2,22 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą SW1K/00093862/7 – przeznaczone do sprzedaŜy 
na warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.03.2013 z dnia 20 lutego 2013r.  

b) cena wywoławcza 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

1. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił do przetargu i nie 
wpłacił wymaganego wadium.  

2. Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 03-10.04. 
2013r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-
Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne.  

 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłuŜna o treści „Z upowaŜnienia Burmistrza 
ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr 
Łukasz Waluś”- podpis nieczytelny. 

. 
 
Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  
            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 3 kwietnia 2013 

 


